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شفردرانتظاربازگشتستارهها

چک طلبکاران استقلال پاس نشد!
باشگاه اســتقلال در یکی، دو ماه اخیر شروع به پرداخت مطالبات اعضای سابق خود کرد و به 
آن ها برای پرداخت پول شان چک داد. در همین ارتباط 3، 4 نفر از کسانی که موعد چک آن ها 
در یکــی، دو روز اخیر بوده برای گرفتن پول خود به بانــک مراجعه کردند ولی با خالی بودن 
حساب مواجه شدند. نکته جالب توجه این موضوع این است که همه این چک ها به نام نصرا... 
عبداللهی، مشــاور سرپرست باشگاه است که حساب وی فعلا خالی بوده و مشخص نیست چه 
زمانی قرار است پر شود. از جمله افرادی که چک آن ها پاس نشده میثم مجیدی، پرویز مظلومی 

و یکی، دو نفر دیگر هستند. 

واکنش قنبرپور به خارج شدن نام انصاری 
سرپرست تیم فوتبال پرسپولیس نسبت به خارج شدن نام مدافع این تیم از فهرست باشگاه واکنش 
نشان داد. در جریان دیدار برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا بین تیم های پرسپولیس-کاشیماآنتلرز 
محمد انصاری، مدافع سرخ پوشــان دچار پارگی رباط صلیبی شــد. مصطفی قنبرپور در خصوص 
مصدومیت محمد انصاری و این که آیا این بازیکن از فهرســت پرســپولیس خارج می شود یا خیر 
اظهارداشت: »فعلا خبری از این موضوع نیست چون بازیکنان با باشگاه قرارداد دارند و خارج کردن 
اسم آن ها به این سادگی ها نیست.« وی افزود: »اگر هم قرار باشد چنین کاری صورت گیرد باید با 

نظر برانکو انجام شود و همچنین باشگاه باید رضایت بازیکن را جلب کند.«

سرمربی تراکتورسازی به انگلیس بازگشت
بعد از برد شیرین برابر ذوب آهن و تثبیت جایگاه سوم در لیگ برتر سرمربی تراکتورسازی 
به انگلیس بازگشت. محمد تقوی، ســرمربی موفق این روزهای تراکتورسازی بعد از ثبت 
چهارمین برد با این تیم در لیگ برتر و تثبیت جایگاه سومی لیگ برتر مقابل ذوب آهن برای 
چند روز به انگلیس رفت تا علاوه بر دیدار با خانواده به امور شخصی نیز بپردازد. تقوی که 
بعد از بازی با ذوب آهن بلافاصله تبریز را ترک و از طریق ترکیه راهی انگلیس شــد طبق 
برنامه روز پنج شنبه برمی گردد تا دوباره تمرینات تیم را زیر نظر گرفته و برای بازی حساس 

با پرسپولیس شاگردانش را آماده کند.

رضایت شفر از آقاخان
در تمرین دیروز استقلال مرتضی آقاخان تمرینات انفرادی انجام داد 
که تلاش او مورد رضایت شــفر قرار گرفت. شفر دقایقی هم به طور 
اختصاصی با آقاخان صحبت کرد. به دلیل حضور حســین حسینی 
در تمرینات تیم ملــی دروازه بان تیم امید اســتقلال در تمرینات 

بزرگسالان حاضر شد. 
سپاهان در یک تورنمنت بین المللی

حمید باقری، مدیر روابط عمومی باشگاه سپاهان با بیان این که این 
تیم قصد ندارد به کیش بــرود، گفت: »به احتمال زیاد تیم فوتبال 
ســپاهان در یک تورنمنت بین المللی فوتبال در یکی از کشورهای 

شرق آسیا حضور پیدا خواهد کرد.« 
افتتاح ورزشگاه فولاد با حضور وزیر 

مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان امروز برای افتتاح ورزشگاه 
فولادخوزستان و دفتر مجمع جوانان به اهواز می رود. بازدید از هتل 
ورزش، اســتخر آزادی و ســالن تیراندازی مجموعه قدس اهواز از 
دیگر برنامه های وزیر ورزش و جوانان در ســفر یک روزه به استان 

خوزستان است. 
دفاع صالح از گرو و نویمایر 

مجید صالح، مربی سابق استقلال درباره عملکرد نویمایر و الحاجی 
گرو در اســتقلال گفت: »از لحاظ فنی شاید این 2 بازیکن کیفیت 
بازیکنان خارجی گذشته را نداشته باشند ولی زمان می برد تا بتوانند 
خودشان را نشــان دهند. هواداران صبر ندارند حق هم دارند چون 
بالاخره تیم پرطرفدار این مسائل را به دنبال دارد. باید مسئله  زمان 
جــا بیفتد تا به هدف دســت پیدا کرد. اگر این اتفــاق نیفتاد باید 

تغییرات اعمال شود.« 
واکنش برهانی به ناراحتی پرسپولیسی ها!

آرش برهانی پس از رســیدن پرســپولیس به نایب قهرمانی لیگ 
قهرمانان آســیا با انتشار پستی کنایه آمیز به این مهم واکنش نشان 
داد. او در این باره گفت: »نمی دانم چرا پرسپولیسی ها از این موضوع 
ناراحت شدند من نوشتم تاریخ را فاتحان می نویسند و فقط در مورد 

استقلال حرف زدم نه تیم دیگری.« 
تقدیر دبیرکل ای اف سی از میزبانی ایران

دبیرکل کنفدراســیون فوتبال آسیا با ارســال نامه ای به محمدرضا 
ســاکت از نحوه میزبانی فدراسیون فوتبال در فینال لیگ قهرمانان 

آسیا تقدیر و تشکر کرد. 
برانکو به کرواسی رفت

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس صبح دیروز راهی 
کرواسی شد تا به اســتراحت در کشور خودش بپردازد. برانکو قرار 
است بعد از ۵ روز به تهران برگردد تا تمرینات تیمش را برای حضور 

در لیگ برتر زیر نظر بگیرد. 
بازگشت تیم ملی فوتبال ساحلی 

اعضای تیم ملی فوتبال ســاحلی کشــورمان پس از کسب مقام 
قهرمانی در مســابقات جام بین قاره ای 2018 امارات یک شنبه 
شــب از طریق فرودگاه امام خمینی)ره( وارد تهران شد و مورد 
استقبال محمدرضا ساکت، دبیرکل فدراسیون فوتبال قرار گرفت.

استقلال با عینک خوش بینی

اســتقلال از 11 بــازی خود در 
لیگ برتــر فقط 1۵ امتیاز گرفته 
و در میانه جدول جایــگاه خوبی ندارد. در کنار 
عملکــرد ضعیف در لیــگ، آبی ها از جام حذفی 
هم کنــار رفته اند تا نارضایتی هــواداران به اوج 
خود برسد. نمایش های اســتقلال تا به اینجای 
فصل ناامیدکننــده بوده اما با عینک خوش بینی 
می تــوان به همین اســتقلال هم امیــدوار بود. 
یکی از نکات مثبت در اســتقلال میزان دوندگی 
بازیکنان این تیم اســت. تیم شفر به خوبی اصل 
پرســینگ را در زمین اجرا می کند و این نشان 
می دهد که بازیکنان این تیم از نظر بدنی شرایط 
خوبی دارند و با دوندگی خوب در سراسر زمین 
میدان داری می کنند اما مشــکل اصلی آنجاست 
که برنامه خاصی برای اســتفاده از این مالکیت 
بر توپ در این تیم دیده نمی شــود. در واقع بعد 
از جدایــی امید ابراهیمی و جپــاروف خلا یک 
هافبک بازیســاز در خط میانی آبی ها احســاس 
می شــود. در این چند هفته در اســتقلال اصل 
انتقــال از دفاع به حملــه و از حمله به دفاع به 
صورت کامل اجرا نشده اســت. شاید اگر تعداد 
مصدوم ها در اســتقلال کمتر بود شــفر با دست 
بازتری می توانســت این نقطــه ضعف را برطرف 
کند. در این شرایط شفر باید خوشحال باشد که 

مصدومیــن تیمش به زودی به تمرینات گروهی 
اضافه خواهند شــد. مســلما بازگشت بازیکنانی 
مثل داریوش شجاعیان، مرتضی آقاخان و محسن 
کریمی می تواند در این شرایط به شفر کمک کند 
تا مشــکلات فنی و تاکتیکــی تیمش را برطرف 
کند. این 3 نفر که جزو عناصر هجومی محسوب 
می شــوند قادرند تا حدودی مشکلات خط حمله 
استقلال را از بین ببرند؛ خط حمله ای که تا امروز 

خوب کار نکرده و در گلزنی ناموفق بوده اســت. 
شجاعیان، آقاخان و کریمی هر 3 جزو آن دسته 
بازیکنانی هســتند که هــم قابلیت بازی در خط 
حمله را دارند و هــم می توانند به عنوان هافبک 
نفوذی برای اســتقلال بازی کنند. البته آقاخان 
زمانی که در تیم پیکان بود گرایش بیشــتری به 
بازی در خط حمله داشــت و شــم گلزنی خوبی 
هم دارد. آخرین خبرها از کادر پزشکی استقلال 

حکایت از حضــور داریوش شــجاعیان از یکی، 
دو هفته دیگر در تمرین های گروهی اســتقلال 
است. محســن کریمی هم کارش را شروع کرده. 
با حضور این 2 بازیکن تحرک اســتقلال در خط 
حمله به شــدت افزایش خواهد یافت. روتیشــن 
)جابه جایی گردشــی( در منطقه یک سوم حمله 
در ایجاد موقعیت گل و سردرگم کردن مدافعان 
بسیار مهم اســت و این دقیقا همان کاری است 
که بازیکنانــی مثل کریمی و شــجاعیان انجام 
می دهنــد. درباره آقاخان هم شــرایط به همین 
گونه است و این بازیکن به زودی می تواند کارش 
را در استقلال شروع کند. بازگشت آقاخان علاوه 
بر تقویت اســتقلال در کارهــای تهاجمی یکی 
دیگر از مشکلات بزرگ آبی ها را هم حل خواهد 
کرد. استقلال این فصل نتوانسته از روی ضربات 
ایستگاهی گل بزند و مسلما آقاخان با حضور در 
ترکیب اســتقلال می تواند به عنــوان یک ضربه 
آزادزن قهار این مشــکل را هم در تیم شفر حل 
کند. علاوه بر همه این ها اســتقلال در نیم فصل 
می تواند بــا خارج کردن بازیکنانــی مثل گرو و 
نویمایر یک خرید خوب هم داشته باشد؛ خریدی 
که به احتمال زیــاد در خط میانی خواهد بود و 
این بار مسلما شفر با وسواس بیشتری گزینه خود 

را انتخاب خواهد کرد. 

سرمربی استقلال از خط خوردن بازیکنانش از تیم ملی خوشحال است. در فهرست 
جدید تیم ملی فوتبال برخلاف اردو های قبلی تنها 3 بازیکن از اســتقلال به تیم 
ملی دعوت شــده اند در صورتی کــه اردو های قبلی ۶ بازیکن به تیم ملی دعوت 
می شدند. کارلوس کی روش، ســرمربی تیم ملی برای اردوی جدید سیدحسین 
حســینی، وریا غفوری و روزبه چشــمی را به تیم ملی دعوت کرده است. پژمان 

منتظــری به دلیل مصدومیت در اردو حضور ندارد و علی کریمی هم که به خاطر مصدومیت در چند دیدار 
اخیر استقلال حضور نداشته در فهرست تیم ملی نیست. آرمین سهرابیان سومین بازیکن خط خورده استقلال 
در فهرست جدید تیم ملی است. در این میان وینفرد شفر از عدم دعوت 3 بازیکن خود خوشحال است و بهتر 
می تواند در تعطیلات لیگ آن ها را آماده کند. یکی از مشکلات اساسی استقلال در این فصل دعوت ۶ بازیکن 

داخلی به اردوی تیم ملی و یک بازیکن به نام طارق همام به تیم ملی عراق بوده است.

خوشحالیشفرازخطخوردن3استقلالی!

هافبک تیم ملی فوتبال عراق تکلیف تمدید قرارداد خود با باشگاه پرسپولیس را 
مشخص کرد. بشار رسن هنوز حاضر به تمدید قرارداد خود با باشگاه پرسپولیس 
نشده اســت. هافبک تیم ملی فوتبال عراق که فصل جاری تبدیل به یکی از 
مهره های تاثیرگذار سرخ پوشان شده از طریق مدیربرنامه های خود به مدیران 
باشگاه اعلام کرده فعلا به هیچ تیمی جز پرسپولیس فکر نمی کند. با این حال 

تصمیم دارد پیشــنهادات خود را پس از حضور در ترکیب تیم ملی فوتبال عراق در جام ملت های آســیا 
بررســی کند. رسن به غیر از پرسپولیس مشتریانی از کشورهای حوزه خلیج فارس دارد اما می خواهد با 
درخشش احتمالی خود در جام ملت ها تعداد آن ها را افزایش دهد. وی که همراه با پرسپولیس از رسیدن 
به جام قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا بازماند و مقام دومی این مسابقات را کسب کرد در پایان فصل جاری 

رقابت های لیگ برتر قراردادش با پرسپولیس به اتمام می رسد و بازیکن آزاد محسوب خواهد شد.

بشارفعلاحاضربهتمدیدقراردادنیست!

موافقت کی روش با درخواست پزشکان برایتون
جهانبخش به بازی با لسترسیتی می رسد

مصدومیتی که در بازی با اورتون در لحظات پایانی گریبانگیر ســتاره 
ایرانی برایتون شــد بدتر از آن چیزی بود که پزشکان پیش بینی کرده 
بودند. علیرضا جهانبخش در بازی با کاردیف هم نتوانســت در ترکیب 
اصلی به میدان برود تا غیبت او با غیبت در فهرســت جدید تیم ملی 
همراه شــود. کارلوس کی روش در حالی برای اولین بار در ســال های 
گذشــته قید دعوت از جهانبخش را زد که گفته می شود این اتفاق با 
درخواست کادر پزشکی برایتون و حساسیت های حاکم بر مصدومیت 
این بازیکن رقم خورد تا روند درمانی ستاره گران قیمت ایرانی برایتونی ها 
زیر نظر کادر پزشکی باشگاه طی شود. بنا به اعلام سایت ایندیپندنت، 
علیرضا جهانبخش به همراه ۵ مصدوم دیگر برایتون با ماندن در اردوی 
این تیم و عدم حضور در اردوهای ملی در حال گذراندن دوران درمانی 
خود هستند تا به بازی حساس روز سوم آذرماه برابر لسترسیتی برسند.

ایران و عربستان؛ باز هم در زمین بی طرف
مازیار ناظمی، مدیر روابط عمومی وزارت ورزش با انتشار صحبت های 
شیخ سلمان نوشت: »بازی های ایران و عربستان همچنان در زمین 
بی طرف برگزار می شود.« شیخ سلمان در صحبت های روز شنبه اش 
اعلام کــرد رای فیفا در این خصوص اعلام شــده و درباره این رای 
نمی تواند حرف بزند اما ظاهرا رای بر همان روال قبلی حکم می کند. 
لازم به ذکر اســت فوتبال عربســتان 4 نماینده در فصل پیش روی 
لیگ قهرمانــان دارد و با توجه به ســهمیه 1+3 فوتبال ایران تمام 
تیم های ایرانی با معضل میزبانی از تیم های عربستانی در همان دور 
گروهی روبه رو می شوند و باید از حالا برنامه ریزی کنند چون به طور 
قطع یکی از میزبانی های سه گانه خود را از دست می دهند و باید به 
کشــورهای دیگر از جمله عمان سفر کنند. همچنین این اتفاق به 
احتمال فراوان در مراحل حذفی هم گریبان تیم های ایرانی را خواهد 
گرفت. جالب این که مدیران فوتبــال ایران خبر از پیروزی ایران در 
دادگاه عالی ورزش داده بودند اما با این صحبت های شیخ سلمان به 

نظر می رسد این مشکل کماکان حل نشده باقی مانده است.

پارگی رباط انصاری تایید شد
پزشــک تیم فوتبال پرسپولیس گفت: »با دریافت گزارش ام آرآی 
متاسفانه تشخیص ما درســت از کار درآمد و رباط صلیبی زانوی 
محمد انصاری پاره شده است.« دکتر حقیقت، پزشک تیم درباره 
وضعیــت محمد انصاری گفت: »گزارش ام آر آی آمد و متاســفانه 
تشخیص پزشکی ما درست بود و رباط صلیبی محمد انصاری پاره 
شده است. اقدامات پزشکی و فیزیوتراپی روی او آغاز شده تا برای 
عمل جراحی آماده شود. این دوره حدود 3 هفته بسته به شرایط 
بازیکن مقداری کمتر یا بیشتر به طول می انجامد.« به این ترتیب 
با توجه به اعلام پزشک پرسپولیس، مدافع سرخ پوشان ادامه فصل 

را از دست داد و بازگشت او به میادین از فصل آینده خواهد بود. 

ترینیدادوتوباگو وارد ایران شد
تیم ملــی فوتبال ترینیدادوتوباگو که روز پنج شــنبه هفته جاری 
باید در ورزشگاه آزادی رودرروی شاگردان کارلوس کی روش قرار 
بگیــرد، دیروز وارد تهران شــد. در حال حاضر 1۶ نفر از بازیکنان 
این تیم به تهران آمده اند و ســایر بازیکنان ترینیدادوتوباگو امروز 

به کشورمان خواهند آمد. 

یک تیم لالیگایی به دنبال جذب 
مجید حسینی

نشــریه دامگا ترکیه با انتشــار گزارشــی مدعی شد 
سیدمجید حسینی که در این تابستان از استقلال به 
ترابزون اسپور پیوست مورد توجه یک باشگاه اسپانیایی 
قرار گرفته اســت. سیدمجید حسینی که در شکست 
۵-صفر اخیر ترابزون اســپور در خانه ینی مالاتیااسپور 
در هفته دوازدهم سوپرلیگ ترکیه از جمله بازیکنان 
ضعیف آبی عنابی ها بود با عملکردی که این فصل برای 
ترابزون اسپور داشــته همه را شگفت زده کرده است. 
دامــگا به نقل از منابع خود خبر داد که یک باشــگاه 
لالیگایی وضعیت مدافع ایرانی ترابزون اسپور را زیر نظر 
دارد و در حال بررسی وضعیت این بازیکن است تا در 
صورت مهیا بودن شرایط در ماه ژانویه نسبت به جذب 

مجید حسینی اقدام کند. 

B برهانی و نیکبخت در کلاس
با آغاز دوره های مربیگری درجه B آســیا در تهران، 
تعدادی از چهره های جوان فوتبال کشــورمان در این 
دوره هــا حضوری فعــال دارند. تعــدادی از بازیکنان 
سابق استقلال از جمله سیاوش اکبرپور، امیرحسین 
صادقــی، آرش برهانی و علیرضــا نیکبخت واحدی از 
شرکت کنندگان در این دوره هستند. این کلاس زیر 
نظر وحید امیری مدرس رسمی کنفدراسیون فوتبال 

آسیا و پیشکسوت باشگاه استقلال برگزار می شود.

احتمال تعویق مجمع عادی 
پرسپولیس 

مجمع عادی باشگاه پرسپولیس قرار است روز شنبه 
2۶ آبان ماه سال جاری به میزبانی وزارت ورزش برگزار 
شود و دعوت نامه ای در همین رابطه به دست مدعوین 
رسیده اســت. در این مجمع قرار است وزرای ورزش 
و جوانان، وزیر ارشــاد، وزیر اقتصاد و وزیر رفاه حضور 
داشته باشند اما به احتمال فراوان این مجمع به تعویق 

خواهد افتاد.

رادو: پرسپولیس در فینال 
عملکرد خوبی نداشت 

پرسپولیس  فوتبال  تیم 
در فینال رقابت های لیگ 
قهرمانان آسیا به مصاف 
کاشیما آنتلرز رفت اما در 
مجموع 2 بازی با نتیجه 
2-صفر شکست خورد و 
بار  اولین  برای  نتوانست 
رادوشوویچ  بوژیدار  این مسابقات شود.  قهرمان 
در بازی آخــر روی نیمکت جنب وجوش فراوانی 

داشت.
 از بازی برابر کاشــیما شروع کنیم؛ دیداری که 
موفق نشــدید به مقام قهرمانی برسید و نایب 

قهرمان شدید. 
بازی بسیار دشواری بود چراکه ما دیدار رفت را با نتیجه 
2-صفر باخته بودیم. ایمان و باور داشتیم که می توانیم 
به بازی برگردیم و کامبک بزنیم اما کاشــیما از لحاظ 
تاکتیکی فوق العاده خوب عمل کرد و این اجازه را به ما 

نداد و ما هم عملکرد خوبی نداشتیم. 
 برخی معتقد بودند که السد نسبت به کاشیما 
قدرتمندتر بود و شما می توانستید بعد از شکست 

السد، این تیم را ببرید و قهرمان شوید. 
من چنین اعتقادی نــدارم. به نظرم 2 تیمی که بیش 
از بقیه مســتحق بودند به فینال رسیدند. ما هر 2 لایق 
حضور در این مرحله بودیم. کاشــیما واقعا تیم خوب و 
با برنامه ای بود. السد هم تیم قدرتمندی بود اما فینال، 

فینال است و شرایطش فرق دارد. 
 با این حال به اعتقاد اکثر هواداران پرسپولیس، 
شما با حضور در فینال کار خود را انجام دادید و با 
وجود مشکلات فراوانی که با آن دست و پنجه نرم 
می کردید و مهره های کمی که در اختیار داشتید 

عملکردتان فوق العاده بود. 
ما مثل یک تیم بازی کردیــم و از اول تا آخر کنار هم 
بودیم. پرسپولیس در حال حاضر بهترین تیم است و به 

حضور در آن افتخار می کنم. 
 هواداران شــما بعد از پایان بازی با کاشیما و 
باوجود از دست رفتن قهرمانی در ورزشگاه ماندند 

و شما را تشویق کردند.
از هواداران تیمم بابت تشویق خوبشان تشکر می کنم، 
یک تشــکر بزرگ. آن ها همیشه یار دوازدهم ما بوده اند 
و هیچ وقت تنهایمان نگذاشتند. بدون حضور و حمایت 
هواداران این موفقیت به هیچ وجه ممکن و شدنی نبود. 
 در فضای مجازی هواداران تیم رقیب و همچنین 
برخی از بازیکنان سابق این تیم برای پرسپولیس 
کری می خوانند و عنوان می کنند که آن ها قهرمان 
آســیا شده اند اما پرســپولیس به این موفقیت 
نرسیده اســت. آن ها می گویند تاریخ را فاتحان 

خواهند نوشت، نظر تو در این باره چیست؟
مسابقاتی که به فینال آن رسیدیم کاملا جدی، سخت 
و دشوار بود و اصلا مقایسه این لیگ قهرمانان حرفه ای 
با جام هایی که 100 ســال قبل انجام شده و استقلال 
نمایندگان نپال و بنگلادش را شکســت داده درســت 
نیســت. اگر آن ها 10 جام مثل آن را گرفته باشند باز 
هم نمی توانند آن را با نایب قهرمانی امسال پرسپولیس 
مقایسه کنند. من می دانم که زیر سایه یک تیم بزرگ 
مثل پرسپولیس بودن چه مسئله دردناک و پیچیده ای 

برای استقلالی ها است. 

معاون باشگاه استقلال هرگونه بحثی درباره بازگشت سرور جپاروف و مامه تیام به استقلال را تکذیب کرد و گفت هنوز درخواستی برای این موضوع مطرح نشده و تنها رسانه ها 
به آن پرداخته اند. علی خطیر، درباره جذب تیام و جپاروف در نیم فصل گفت: »من هم خودم از طریق رسانه ها متوجه این موضوع شدم. بازار شایعات همیشه در رسانه های 
ورزشی داغ است. من در جریان نیستم و خواسته ای وجود نداشته است. یکی، دو روزنامه این مطالب را نوشته بودند که سرخط قشنگی نیست. چنین صحبت هایی بر بازار 
نقل وانتقالات تاثیر می گذارد و باعث افزایش قیمت بازیکنان می شود. رسانه ها اجازه دهند تا باشگاه در آرامش کار خود را انجام دهد و بهتر است قیمت بازیکنان را از این طریق 
افزایش ندهیم.« معاون باشگاه استقلال درباره اضافه شدن دستیار به کادر فنی استقلال گفت: »تا اینجا شفر چنین درخواستی از ما نداشته اما ما به او گفتیم که اگر خواسته ای 

داشته باشد به ما بگوید و ما مذاکره کنیم. او هم اعلام کرد فعلا شخص خاصی را مد نظر ندارد و به این موضوع فکر می کند.«

سرکنســول ایران در د بی و حشــمت مهاجرانی در ضیافت نهار از اعضای تیم ملی فوتبال ســاحلی تقدیر کردند. تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان موفق شد با ارایه 
یک بازی بســیار جذاب با حضور بازیکنان جدیدی که نخســتین تجربه بین المللی خود را پشت سر گذاشــتند به مقام قهرمانی جام بین قاره ای 2018 جهان دست 
پیدا کند. بر همین اســاس علیرضا بهرامی،  سرکنســول کشورمان در دبی و امارت های شمالی، در مراسمی که در باشگاه جمهوری اسلامی ایران و با حضور بازیکنان، 
ســرمربی و مربیان، سرپرست تیم و همچنین پیشکســوت فوتبال کشورمان  حشمت مهاجرانی و تعدادی از روســای نهادهای ایرانی مقیم امارات برگزار شد، ضمن 
تبریک قهرمانی تیم ملی ساحلی در مسابقات جام بین قاره ای از عملکرد موفق تیم و اراده و عزم بازیکنان تجلیل کرده و آرزوی استمرار این موفقیت را در مسابقات 

جام جهانی سال آینده را داشت.

تکذیب دوباره 
احتمال بازگشت 

تیام و جپاروف 
به استقلال

تقدیر از تیم 
ملی فوتبال 
ساحلی در 

ضیافت نهار 

نایب قهرمانی پرســپولیس در لیگ قهرمانان آسیا جایزه قابل توجه 
2 میلیون دلاری عاید پرسپولیســی ها کرد در حالی که با قهرمانی 
ســرخ ها می توانســتند 2 برابر این جایزه را نصیب خود کنند. البته 
سرخ پوشــان پیش از دیدار فینال به خاطر صعود مرحله به مرحله 
پاداشــی حدود 8۷0 هزار دلار نصیبشــان شده بود و حال با این 2 
میلیون دلار و کمک 2۵0 هزار دلاری  ای اف ســی به عنوان هزینه 
سفر به این تیم در مراحل مختلف بیش از 3 میلیون دلار درآمدزایی 
باشگاه پرسپولیس از مسابقات فصل اخیر لیگ قهرمانان آسیا بوده 
است. به این باید مبلغ ریالی بلیت فروشی را هم اضافه کرد که گفته 

می شود حدود 10 میلیارد تومان بوده است. در نگاه اول این درآمد 
قابل توجه می تواند بودجه یک ســال باشــگاه پرسپولیس را تامین 
کند اما مشکل اینجاســت که تحریم های بانکی علیه ایران و بسته 
بودن ســوئیفت ها باعث شده پرســپولیس نتواند پاداش 2 میلیون 
دلاری اش را یک جا دریافت کند. طبق مقررات ای اف ســی پس از 3 
ماه از زمان به پایان رسیدن لیگ قهرمانان آسیا، کنفدراسیون آسیا 
از حساب خود در شهر کوالالامپور جایزه قهرمان و نایب قهرمان را 
پرداخــت می کند. با توجه به این که دیدار برگشــت فینال 19 آبان 
برگزار شــده 3 ماه بعد یعنی 19 بهمن ماه  ای اف سی اقدام به واریز 

پول می کند. اما مشکلات بین المللی بانکی باعث می شود ای اف سی 
نتواند 2 میلیون دلار را به صورت یک جا به حساب تیم پرسپولیس 
بپــردازد و تنها می تواند در هر ماه مبلغ 200 هزار دلار به حســاب 
پرسپولیسی ها واریز کند. تقسیم 2 میلیون دلار به ماهی 200 هزار 
دلار یعنی پرداخت کل جایزه 10 ماه طول می کشــد. در واقع قسط 
اول اواخر بهمن پرداخت خواهد شــد و این روند تا آبان سال آینده 
ادامه خواهد داشــت. این بدان معناست که مدیریت فعلی که گفته 
می شود به خاطر قانون منع به کارگیری بازنشستگان رفتنی است در 

دوره مدیریت شان این پول را به دست نمی آورند.

تحریم بانکی بلای جای پرسپولیس

پرداخت جایزه نایب قهرمان یک سال بعد!

جدید ترین رده بندی تیم های باشگاهی فوتبال جهان توسط سایت کلاب ورلد رنکینگ اعلام شد. در این گزینش 
تیم پرسپولیس 3۵۶1 امتیاز گرفت و از رده 1۷8 تا 1۶9 یعنی 9 پله صعود کرد و استقلال تهران با سقوط 2 
پله ای به امتیاز 3113 رســید. تیم تحت امر شفر از رده 199 تا 201 پایین آمد. ذوب آهن اصفهان نیز 2202 
امتیاز گرفت و از رده 283 تا 293 یعنی 10 پله سقوط را تجربه کرد. در حالی که تراکتورسازی تبریز که این 
روزها اوضاع و احوالی خوشی دارد با 11۷9 امتیاز 10 پله صعود داشت و از رده ۵34 تا ۵24 بالا آمد. سایپا نیز با 
11۶3 امتیاز از رده ۵13 به ۵2۶ سقوط کرد. همچنین تیم  رئال مادرید به عنوان تیم برتر ماند و 1۵۶10 امتیاز 

کسب کرد. بارسلونا و اتلتیکومادرید به ترتیب با 149۶4 و 144۷0 امتیاز دوم و سوم شدند.

ســرمربی پرسپولیس و سپاهان با 11 و 9 پله صعود مواجه شــدند اما مربی سایپا 12 پله سقوط کرد. 
رده بندی بهترین مربیان باشگاهی فوتبال جهان توســط سایت کلاب ورلدرنکینگ اعلام شد که برانکو 
ایوانکوویچ 28۷9 امتیاز گرفت. وی از رده 183 تا 1۷2 یعنی 11 پله صعود کرد. همچنین امیر قلعه نویی، 
سرمربی تیم سپاهان اصفهان با 1۷49 امتیاز 9 پله صعود داشت. او از رده 31۵ تا 30۶ بالا آمد. اما علی 
دایی، سرمربی تیم سایپا ۵99 امتیاز گرفت و از رده ۶34 تا ۶42 )12 پله( سقوط کرد. در این گزینش 
همچنین ارنستو والورده، سرمربی بارسلونا 149۶4 امتیاز گرفت و بهترین مربی جهان شد. دیگو سیمئونه 

از اتلتیکومادرید و رناتو گائوچو از گرمیو به ترتیب 144۷0 امتیاز و 134۶3 امتیاز دوم و سوم شدند.

برانکو11وقلعهنویی9پلهصعودکردندصعود9پلهایپرسپولیسونزولاستقلال

بعد از آنکه پرسپولیســی ها حسین 
ماهینــی را به دلیــل پارگی رباط 
صلیبی از دســت دادند حالا محمد انصاری هم در 
دیدار مقابل کاشــیماآنتلرز با مصدومیتی مشــابه 
مواجه شده و او هم احتمالا تا ماه ها خانه نشین است. 
فشــار بازی ها و مصدومیت های پیاپی باعث شده تا 
برانکو 2 مهره اصلی خط دفاعی تیمش را از دســت 
بدهد و به دلیل محرومیت نقل وانتقالاتی سرخ پوشان 
حالا دست ســرمربی کروات این تیم بیش از پیش 
خالی است. بعد از مصدومیت محمد انصاری بار دیگر 

شاهد تغییرات اجباری در خط دفاع تیم پرسپولیس 
خواهیم بود؛ حداقل تا نیم فصل شــایان مصلح در 
پست دفاع چپ باقی خواهد ماند، خلیل زاده که بعد 
از مصدومیت ماهینی از عمق به سمت راست خط 
دفاع منتقل شده بود تا جای خالی شماره 13 را پر 
کند ناگزیر بــه عمق بازمی گردد و بــار دیگر کنار 
ســیدجلال حســینی قرار خواهد گرفت، سیامک 
نعمتی هم به احتمال فراوان از این پس دفاع راست 
پرسپولیس است. ســیامک نعمتی فصل جاری در 
لیگ قهرمانان آسیا یک بار در بازی رفت مقابل السد 

در قطر که با برتری یک-صفر سرخ پوشان همراه بود 
در سمت راست خط دفاعی پرسپولیس قرار گرفت 
و نمایش قابل قبولی داشــت. حــالا با مصدومیت 
انصــاری از این پس او حداقــل تا نیم فصل و اضافه 
شدن مهدی شیری در این پست به میدان می رود. 
البته شــیری تنهــا مدافع جدید پرســپولیس در 
نیم فصل دوم نخواهد بود و این تیم در نقل وانتقالات 
نیم فصل علاوه بر رفیعی، ترابی، شیری و شریفی که 
پیش تر با آن ها قرارداد بسته اند باز هم بازیکن جذب 
خواهد کرد و خریدهای جدید ســرخ ها به احتمال 

فــراوان در خــط دفاعــی خواهد بود. بــا توجه به 
مصدومیت ماهینی و انصاری، پرسپولیس بدون شک 
کنار شــایان مصلح نیاز به دفاع چپ دارد. سرخ ها 
همچنین در حال حاضر به جز حسینی و خلیل زاده 
دفاع وسط تخصصی ندارند و به همین دلیل به نظر 
می رســد در این پســت هم نیاز به بازیکن دارند. با 
توجــه به شــرایط ســخت موجود در خــط دفاع 
پرســپولیس، این تیم در نیم فصــل علاوه بر اضافه 
شــدن مهدی شــیری اقدام به خرید 2 بازیکن در 

پست های دفاع وسط و دفاع چپ خواهد کرد. 
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